[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       30.07.2014                                                                                             № 440

с.Солтон

В связи с чрезвычайной ситуацией, обусловленной последствиями паводка от сильных дождей, прошедших в мае-июне 2014 г. на территории Алтайского края  постановляю:

          1.Вывести из состава жилищного фонда жилые дома, разрушенные и  не подлежащие восстановлению в результате чрезвычайной ситуации, обусловленной последствиями паводка от сильных дождей, прошедших в мае-июне 2014 г. на территории Алтайского края и в соответствии с постановлением Администрации Солтонского района  от 30.07.2014 № 438 согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Солтонского района М.К. Дегтярева.

Глава Администрации

Солтонского района

М.П. Лудцев

О выводе жилых домов, признанных непригодными для проживания, из состава жилищного фонда Солтонского района